UBND HUYỆN CẦN GIỜ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1293  /GDĐT
V/v cung cấp số liệu tổ chức các lớp tập huấn, bồi dưỡng chuyên đề năm học 2017-2018

	           Cần Giờ , ngày  15  tháng  9 năm 2017

Kinh gửi:
- Ban lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo;

- Ban giám hiệu trường Bồi dưỡng giáo dục;
- Giám đốc Trung tâm KTTH-Hướng nghiệp.
Để xây dựng Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng năm 2017-2018 được hoàn chỉnh, đầy đủ thông tin, đề nghị các đồng chí là Phó, Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo; Ban giám hiệu trưởng trường Bồi dưỡng giáo dục; các chuyên viên Phòng giáo dục và Đào tạo; giáo viên trường Bồi dưỡng giáo dục huyện, Trung tâm KTTH-Hướng nghiệp đề xuất các lớp tập huấn, chuyên đề trong năm học 2017-2018 (Theo mẫu đính kèm).
Thời gian: Nộp trước ngày 30/9/2017
Người nhận: Ông Nguyễn Thành Lượng (Bộ phận TCCB)

Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị tất cả Cán bộ, công chức, viên chức nghiêm túc thực hiện đúng nội dung nêu trên./.
Nơi nhận:                                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- CB-CC Phòng GDĐT (Để thực hiện);
- Giáo viên Trường BDGD (Để thực hiện);                                    ( Đã ký tên và đóng dấu)
- Giáo viên TTKTTH-HN (Để thực hiện);

- Lưu: Vt, TC (1).
                                                                                                 Dương Văn Thư
LỊCH BỒI DƯỠNG, TẬP HUẤN CHUYÊN ĐỀ
NĂM 2017-2018

	STT
	Tháng
	Môn/Bộ phận/Tổ
	Tên chuyên đề tập huấn
	Thành phần tham dự
	Địa điểm
	Báo cáo viên
	Người đăng ký
	Ghi chú

                                                                                                                                                                        Người đề xuất
                                                                                                                                            ( Ký và ghi rõ họ tên)